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Uusin lähiruokapiiri käynnistyy Korpilahdella marra skuussa  
 
Keski-Suomessa käynnistyy jälleen yksi uusi lähiruokapiiri. Vapaaehtoisvoimin toimiva ruokapiiri aloittaa 
toimintansa Korpilahdella marraskuun lopussa. Piirissä on mukana jo nyt, ennen toiminnan varsinaista 
käynnistymistä, 50 asukasta. Ruokapiirin ensimmäisen jaon tilauslomake avautuu marraskuun puolivälissä 
osoitteessa www.japary.fi/lahiruoka/korpilahti. Tilatut tuotteet ovat noudettavissa Korpilahden kirjakaupasta 
marraskuun viimeisenä päivänä klo 17-18. 
 
Lisääkin innokkaita mahtuu vielä mukaan piiriin. Kiinnostuneiden kannattaa liittyä ruokapiirin 
sähköpostilistalle osoitteessa www.japary.fi/lahiruoka/korpilahti_info. Postituslistan kautta saa ajankohtaista 
tietoa piirin  tulevista tilauksista. Lähiruokapiiriin liittyminen on ilmaista eikä velvoita mihinkään; piirin kautta ei 
ole pakko tilata joka kuukausi. 
 
Lisää tuottajia mahtuu mukaan  
 
Keski-Suomessa toimii jo lukuisia ruokapiirejä. Syksyn aikana lähiruokapiirejä on käynnistynyt Korpilahden 
lisäksi Jämsään, Multialle ja Keuruulle, ja piirit toimivat myös Tikkakoskella, Muuramessa ja Laukaassa. 
Esimerkiksi Jämsässä ruokapiiri on saavuttanut jo muutamassa kuukaudessa valtaisan suosion. 
 
Tuottajille ruokapiirit ovat oiva kanava kaupata tuotteitaan. Tuottajien, jotka ovat kiinnostuneita myymään 
tuotteitaan ruokapiirien kautta, kannattaa ottaa rohkeasti yhteyttä suoraan piireihin. Eri piirien yhteyshenkilöt 
löytyvät osoitteesta www.japary.fi/laheltalautaselle. 
 
Piirien kautta voi tarjota myytäväksi esimerkiksi leivonnaisia, kananmunia, kasviksia, hilloja tai mehuja. 
Ruokapiirit eivät peri välityspalkkiota tuotteista, vaan tuotteen hinta päätyy kokonaisuudessaan tuottajalle. 
Tuotteita ei ole pakko tarjota myyntiin piirille joka kuukausi, vaan sen mukaan mikä kullekin tuottajalle on 
järkevää. Myös pieniä tuote-eriä, kuten puutarhan ylimääräisen kesäkurpitsasadon tai kokeilueränä viljellyt 
punajuuret, voi tarjota myyntiin piirin kautta. Ruokapiirit ovatkin tuottajille oiva kanava uusien tuote-erien 
menekin testaamiseen. Ruokapiirin postituslistan kautta tuottaja voi myös kutsua piiriläisiä tilalleen vaikkapa 
tyrnin itsepoimintaan. 
 
Tuottajat vastaavat kylmäketjun katkeamattomuudesta  
 
Kylmäsäilytystiloja piireillä ei ole. Kylmäsäilytystä vaativia tuotteita kuten lihaa voi kuitenkin tarjota myyntiin 
piirien kautta, mikäli tuottaja pystyy itse järjestämään tuotteiden jakelun siten, että kylmäketju ei pääse 
katkeamaan. Käytännössä tämä voi tarkoittaa esimerkiksi sitä, että tuottaja on itse paikalla jakopäivänä 
jakamassa tuotteet tilaajille suoraan kylmälaukuista, tai sopia tilaajien kanssa erikseen tuotteiden 
noutamisesta suoraan tilalta. 
 
Lähiruokapiirien perustaminen on osa JAPA ry:n Lähelta lautaselle -hanketta, joka saa Leader-rahoitusta 
Vesuri ry:ltä ja Keski-Suomen ELY-keskukselta. JAPA ry on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä 
yhdistys. 
 
Lisätietoja:  
 
JAPA ry:n koordinaattori Kati Kankainen, 0400 361 365, etunimi.sukunimi@jkl.fi 
Läheltä lautaselle -hanke: www.japary.fi/laheltalautaselle 


